様式第７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

川西町長　原　田　俊　二　殿

　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付けまち発第　　号で交付決定があった令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業補助金について、令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業補助金要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　公民館名

２　工事場所　　　　　川西町大字
３　補助対象工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

1  領収証の写し

2  完成写真

3  その他町長が必要と認める書類